
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2327

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2327

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12957434 123133
2

Алчієва Анастасія Олександрівна 111294 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050511 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

142,800

2 12813066 123133
2

Безлуцька Катерина Олександрівна 131389 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083741 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

152,600

1



3 13023067 123133
2

Видря Єлизавета Володимирівна 069988 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070840 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

177,000

4 13008667 123133
2

Воробйова Марія Олександрівна 111274 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043240 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,800

5 12931442 123133
2

Гаджієва Ламія Рауф КИЗИ 111286 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068362 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,400

6 12857590 123133
2

Горячева Валерія Романівна 070429 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010913 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

156,800

7 12958414 123133
2

Джафарова Медіне Расім кизи 072115 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059751 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,600

8 12946123 123133
2

Земенко Жанна Миколаївна 111411 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045696 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,200

9 12820799 123133
2

Ізотова Наталія Валеріївна 111287 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004699 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

164,200

10 12842360 123133
2

Кас`яненко Олена Вікторівна 45124837 XA 14.06.2013 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

150,000

2



11 12966471 123133
2

Кисла Карина Вікторівна 111413 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030230 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

148,800

12 12840182 123133
2

Коряк Олена Сергіївна 111438 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067533 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,200

13 12873119 123133
2

Куцанян Цовінар Акопівна 111321 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049690 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,600

14 12805441 123133
2

Носач Анастасія Андріївна 069991 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049162 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,600

15 12719606 123133
2

Різник Богдан Сергійович 069993 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016465 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

156,600

16 12948688 123133
2

Рстакян Діана Паргевівна 012972 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,400

17 12971141 123133
2

Ручкіна Катерина Євгенівна 111363 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008479 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

182,600

18 12840187 123133
2

Сиволоцька Людмила Михайлівна 111366 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067636 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

178,000

3



19 12882810 123133
2

Уварова Тетяна Юріївна 27961719 XA 05.07.2005 
Диплом магістра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

184,800

20 12918770 123133
2

Чорна Карина Сергіївна 111292 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068427 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,600

21 12916866 123133
2

Швецова Ганна Андріївна 36520124 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

121,000

22 12819002 123133
2

Шевченко Анна Володимирівна 111315 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084186 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,000

23 12819205 123133
2

Шлаєва Карина Дмитрівна 156910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024568 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

141,000

24 12881998 123133
2

Щербак Олександра Григорівна 111420 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062901 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,200

4


